Kollenberga pod N r 759, dostać będzie można
Yw każdą Niedzielę i Czwartek FLAKÓW wybornych z pul
p e ta m i, porcja po k. 7 y a; oraz PIECZENI, porcja po kop. 10;l
Az czem mam zaszczyt polecić się łaskawym względom Szano-
f/wnych Gości.— M. D.

W Drukarni Kurjera W araz:— Wolno drukować. W arazawa d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1854 r.— Cenzor, F. SobieszczaA tkL